

Årsredovisning för
Hippiekollektivet AB

556759-5243

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Alm
Styrelseledamot

2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hippiekollektivet AB, 556759-5243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit fotografisk och synnerligen konstnärlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anders har avslutat konsultarbetet hos Norrbottens Museum med att digitalisera Lea Wikströms bildsamling. Planerna med en butik har tagit fart och bygglov har beviljats för de åtgärder som måste göras. I anslutning till arbetet med butiken har studie- och informationsresa till Spanien genomförts med aktiviteter som bland annat besök till keramik- och konstmuseum. I Mijas Pueblo som liknar Gammelstads Kyrkby, Ronda och Malaga med sin turism togs inspiration kring vad som är gångbart att sälja i en liten butik. Anders har kommit igång med sin streetphotography i Spanien som kan vara början till en ny utställning.

Anders har under året fortsatt med projektet Elegi i Kiruna som ska mynna ut i en bok 2026. Han blev uttagen att vara med i den jurybedömda utställningen Bothniasalongen både i Umeå och Luleå. I maj besöktes årets mest omtalade fotoutställning City Diary av Anders Pedersen i Göteborg. I september bevistade Anders Visa pour L'image i Perpignan som är den viktigaste biljournalistiska festivalen i Europa. Anders fick under året motta Arbetets Museums Dokumentärfotopris som han mottog på plats i Norrköping i oktober.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	240 580	351 022	385 676	319 168
Resultat efter finansiella poster	57 124	86 265	148 531	107 989
Soliditet %	79,5	57,1	57,2	72

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med anledning av att verksamheten är i en omställningsfas. Uppdragsfotograferingen fasas ut och egna projekt och den kommande butiken prioriteras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	284 880	67 557
Balanseras i ny räkning		67 557	-67 557
Årets resultat			43 986
Belopp vid årets utgång	25 000	352 437	43 986

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	352 437
Årets resultat	43 986
Summa	396 423
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	396 423
Summa	396 423

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		240 580	351 022
Övriga rörelseintäkter		38 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 080	351 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 360	0
Övriga externa kostnader		-171 638	-174 628
Personalkostnader	2	-45 141	-82 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 835	-7 919
Summa rörelsekostnader		-228 974	-265 108
Rörelseresultat		50 106	85 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 019	351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		7 018	351
Resultat efter finansiella poster		57 124	86 265
Resultat före skatt		57 124	86 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 138	-18 708
Årets resultat		43 986	67 557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 551	10 994
Summa materiella anläggningstillgångar		20 551	10 994
Summa anläggningstillgångar		20 551	10 994
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 120	285 620
Övriga fordringar		3 777	7 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	901
Summa kortfristiga fordringar		5 897	293 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		503 943	356 875
Summa kassa och bank		503 943	356 875
Summa omsättningstillgångar		509 840	650 586
SUMMA TILLGÅNGAR		530 391	661 580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		352 437	284 880
Årets resultat		43 986	67 557
Summa fritt eget kapital		396 423	352 437
Summa eget kapital		421 423	377 437
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 000	0
Skatteskulder		17 356	0
Övriga skulder		54 710	129 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 902	154 500
Summa kortfristiga skulder		108 968	284 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		530 391	661 580

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	232 166	232 166
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 392	
Utgående anskaffningsvärden	250 558	232 166
Ingående avskrivningar	-221 172	-213 253
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 835	-7 919
Utgående avskrivningar	-230 007	-221 172
Redovisat värde	20 551	10 994

Underskrifter

Luleå

Anders Alm
Anders Alm
Styrelseledamot

2025-06-10
Datum